TERESINA - PISegunda-feira, 14 de junho de 2004 - Nº 109

3

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A.
Inscrição Estadual 19.301.656-7 - CNPJ(MF) 06.845.747/0001-27

Av. Mal. Castelo Branco, 101-N - Cabral
CEP – 64000.810 – Teresina - Piauí

Fone (086) 221-6300  FAX  (086) 221-8188

A G E S P I S A

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/04-AGESPISA

CONTRATADA: Firma  ELSTER MEDIÇÃO DE ÁGUA S/A.
C.N.P.J(MF): 21.581.509/0001-45.
OBJETO: Recuperação, por transformação industrial, de 60.000 (sessenta mil) hidrômetros
taquimétricos multijato, para água fria com vazão nominal Qn de 1,5 m³/h (Dn ½”) para serem
usados pela AGESPISA em Teresina e interior do Estado do Piauí, conforme especificações contidas
nos Anexos da Concorrência Pública nº 000/04-ASJUR/CPL..
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.
VALOR TOTAL: R$ 1.738.000,00 (um milhão, setecentos e trinta e oito mil reais).
FONTE DE RECURSOS: FGTS, âmbito Pro-saneamento e Contrapartida do Estado de Piauí.

AURO PEREIRA DA COSTA
Diretor-Presidente

P. P. 10701

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE - SESAPI

AVISO DE ADITAMENTO LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2004

A Coordenadoria de Controle das Licitações Públicas – CCLIP em ação de parceria
com a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí - SESAPI torna público que a licitação-
PREGÃO PRESENCIAL nº 06/04, do tipo MENOR PREÇO, teve adiamento da abertura
da sessão para o dia 17 de junho de 2004, no mesmo horário e local, em razão de
alterações nas especificações. As cópias das alterações devem ser obtidas na SESAPI,
na Sala da Comissão de Licitação, Telefone/Fax (0xx86) 216-3604.

Andréia Nádia Lima de Sousa
Pregoeira

Publique-se

Bruno Cristiano de Souza Figueiredo
Secretário de Saúde e Coordenador do SUS/PI

P. P. 10703

O U T R O S

P. P. 10698
3-1

EDITAL

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO, C N P J nº 01.612.556/
0001-00, torna público que requereu junto a Secretaria do Meio Ambiente e Recursos
Hídricos-2SEMAR-PI, Licença Prévia, de Instalação e Operação para perfuração de 05
(cinco) poços tubulares nas localidades de Baixo do Belo, Caititu, Exu, Garapa e Umburana,
todos na zona rural do município de Curral Novo-PI.

Teresina(PI),  11  de  junho  de  2004

P. P. 10688

E D I T A L

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACURUCA, CNPJ. 06.553.887/0001-21, torna público
que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR-
PI o pedido de Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação
(LO), para perfuração de 15 (quinze) poços tubulares nas localidades: Várzea dos
Grossos, Barreiro Branco, Mãe Domingas, Saco dos Bois, Cascudo, Carnaubal,
Sambaiba, Salgado, Morro da Areia, Poços D’agua, Jenipapeiro,Cipó Velho, Santiago,
Carolina e Capivara Município de Piracuruca - PI.

EDITAL

FERNANDO ABOUDIB CAMARGO, CPF Nº241.620.867-53 torna público que renovou
junto a Secretaria Estadual do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR-PI,
a Licença de Operação nº2004D116, relativa ao processo de nº505/04, por um período
de 06 (seis) meses, a contar da presente data, para a Fazenda Laranjeira I e II – zona
Rural de Bom Jesus – PI

P. P. 10695

ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES ORGANIZADAS-AMOR
Canavieira-Piauí

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convocamos todos associados da Associação das Mulheres Organizadas-AMOR, para
uma Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 28 de Junho de 2004, a partir
das 14:00h, na Igreja de São Raimundo Nonato, no Município de Canavieira-Piauí, para
deliberarem as seguintes pautas: 1 – Eleições para nova Diretoria que será realizada no dia
28/06/2004; 2 –   Do prazo  de registro de Chapas-20/06/2004; 3 – Informes em Geral. Neusa
Maria de Cirqueira Almeida – Presidente.

P. P. 10689

2003, 3.693, de 20/12/2000, 3.784, de 06/04/2001 e Lei Nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações
posteriores. A reunião para recebimento e abertura dos envelopes dar-se-á às 10:00 horas
do dia 25/06/2004, no Auditório da SASC, situado à Rua Acre, nº 340, bairro Cabral, 3º
pavimento, Teresina-Piauí. As cópias deste instrumento convocatório podem ser adquiridas
em disquete, na sala da Comissão Permanente de Licitação da SASC, telefone: 0xx860-221-
55440, cpl_sascpi@hotmail.com, nos dias úteis e de expediente normal, de 08:00 às 13:00
horas , mediante recolhimento de uma taxa de R$ 5,00 (Cinco Reais), depositada em favor
da SASC na Conta 006898.000-6, Agência 014, Banco do Estado do Piauí.

Yonice Maria de Carvalho Pimentel
Pregoeira

João Alves Júnior
Coordenador de Licitações-SASC

P. P. 10700

P. P. 10696